ANO 2023 - Nº CDLXXXI – DATA: 26 de Dezembro de 2023  Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL: diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3660-3400– Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, n.º 01 – Centro – Batatais/SP

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde
José Donizete Bocardo Júnior - Secretário De Meio Ambiente
Gustavo Domingos Rastelli – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do
Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social
e Cidadania
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de
Desenvolvimento Econômico
Gleiser da Silva – Secretário de Esportes e Lazer
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Andresa da Silva Furini – Presidenta
Abdenor Tahan Maluf – Vice-
Presidente
1º Secretário- Sebastião Santana
Júnior
2º Secretária – Anabella Pavão da
Silva

ASSINATURA ELETRONICA

Atos do Poder Legislativo

Câmara Municipal de Batatais
Site: www.camarabatatais.sp.gov.br

Extrato de Contrato Nº 12/2023
LICITAÇÃO: 11/2023; CONTRATO: 12/2023; CONTRATANTE: Câmara Municipal de Batatais; CONTRATADA: Clan Informática e Serviços LTDA;
VALOR: R$ 73.892,00 (setenta e três mil, oitocentos e noventa e dois reais); ASSINATURA: 13/12/2023; OBJETO: Contratação de empresa
especializada para Cessão de Licença de Uso de Softwares de Gestão Pública par a Câmara Municipal de Batatais; VIGÊNCIA: de 13/12/2023  a
13/12/2024.

BATATAIS, 13 DE DEZEMBRO DE 2023.
Andresa da Silva Furini

Presidente

_____________________________________________________________________________________________________________________

Extrato de Inexibilidade
INEXIGIBILIDADE: 003/2023; CONTRATANTE: Câmara Municipal de Batatais; CONTRATADOS: NP Tecnologia E Gestão de Dados Ltda;  VALOR:
R$ 11.960,00 (onze mil, novecentos e sessenta reais); ASSINATURA: 22/12/2023; OBJETO: Assinatura de acesso para ferramenta de pesquisa e
comparações de preços praticados pela Administração Pública, para instrução de processos de aquisição de contração da Câmara Municipal de
Batatais ; VIGÊNCIA: 12 meses.

BATATAIS/SP, 22 DEZEMBRO DE 2023
Andresa da Silva Furini

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE BATATAIS

PODER LEGISLATIVO

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br
http://www.camarabatatais.sp.gov.br/

		2023-12-26T15:52:49-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805